Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, para que este 
determine ao setor competente da Administração Pública que, dentro do 
prazo legal (15 dias), informe a esta Casa de Leis: 

• Na Audiência Pública referente às Metas Fiscais, constou: Dívida 
Pública Consolidada no valor corrente de R$10.074.336,19 (dez 
milhões, setenta e quatro mil, trezentos e trinta e seis reais e 
dezenove centavos) e no valor constante de R$9.733.658,15 (nove 
milhões, setecentos e trinta e três mil, seiscentos e quinta e oito 
reais e quinze centavos): 

- O que significa cada valor; 
- Quais dívidas que somadas resultaram nestes valores.